
' ' MĚST
mě s t s k á g á s t b r n

Odbor životního pros
Úřadu městské čá

Bratislavská 70, 601 47

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2022/4319/OŽP/3, uzavřené dne 03.02.2022
č. objednatele pro dodatek č. 2: 2022/4319/OŽP/3/2

I.
Smluvní strany

Objednatel Statutární město Brno,
městská část Brno-sever
601 47 Brno, Bratislavská 70

leček, starosta MČ Brno-sever
vedo

e-mail:
44992785

Sídlo:
zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech technických:
Telefon/fax, e - mail:
IČO:
DIČ:

Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel Gartensta Plus, s.r.o.

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon/fax, e - mail:
IČO:
DIČ:

Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

- jednatel

266 89472

Smluvní strany se na základě čl. III.- Doba plnění a či. IV. - Cena díla - citované smlouvy o dílo
tímto dohodly na následující změně smlouvy:



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-

Odbor životního prostř
uradu městské

id~voi;u70, iOl t 7
lt.

ČI. III. Doba plnění odst. 3.1 zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31.07.2022 z důvodu posunutí termínu dodání

mobiliáře určeného pro dětské hřiště.

ČI. IV. Cena díla odst. 4.1 zní:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1.983.224,66 KčPůvodní cena dle smlouvy o dílo:

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle

Dodatku č. 2:

Nová cena dle dodatku č. 2 bez DPH:

78.600,00

2.061.824,66

Kč

Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022/4319/OŽP/3 dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny.

IV.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 uveřejní
objednatel.

V.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

VI.
Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-sever na její 8/118. schůzi konané dne
13.07.2022.

11 07, mi18. 07 m
V Brně dne V Praze dne

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

členka rady
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

STň PLUS s.r.o.

volená 1320
00 Praha io

členka RMČ Brno-sever

otovitele:

jednatel Gartensta Plus, s.r.o.


